
KLASA: UP/I-960-03/03-07/140
URBROJ: 558-03/3-04-1
Zagreb, 16. siječnja 2004.

Na temelju članka 202. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku (“Narodne novine” broj 53/91), članka 20.
stavka 1. Zakona o mjeriteljstvu (“Narodne novine” broj 163/03) i članka 8. stavka 1. Pravilnika o načinu na koji se
provodi tipno ispitivanje mjerila (“Narodne novine” broj 82/02), u povodu zahtjeva za tipno ispitivanje mjerila koje je
podnijela tvrtka PET - PROM d.o.o. iz Zagreba, Majstorska 1, radi odobravanja izmjene tipa mjerila, ravnatelj
Državnog zavoda za normizaciju i mjeriteljstvo donosi

RJEŠENJE
O IZMJENI RJEŠENJA O TIPNOM ODOBRENJU MJERILA

I. Točka 1. Rješenja o tipnom odobrenju mjerila, klasa: UP/I-960-03/96-04/22, urbroj: 558-03/1-96-2, od 18. lipnja
1996. godine, mijenja se i glasi:

1. Odobrava se tip mjerila:
     - vrsta mjerila: Jednofazno brojilo električne energije
     - tvornička oznaka mjerila: A49
     - proizvođač mjerila: ACTARIS METERING SYSTEMS – GANZ METER COMPANY Ltd.
     - mjesto i država proizvodnje mjerila: Gödölö, Mađarska
     - službena oznaka tipa mjerila: HR F-4-1006

II.  Podaci propisani člankom 9. stavkom 2. Pravilnika o načinu na koji se provodi tipno ispitivanje mjerila navedeni
su u Rješenju o tipnom odobrenju klasa: UP/I-960-03/96-04/22, urbroj: 558-03/1-96-2.

Obrazloženje

Tvrtka PET-PROM d.o.o. podnijela je ovom Zavodu, 24. studenoga 2003. godine, zahtjev za izmjenu tipnog
odobrenja za mjerilo, iz točke I. ovog rješenja zbog promjene naziva proizvođača mjerila. Uz  zahtjev je priložena
tehnička dokumentacija o mjerilu i potreban broj uzoraka mjerila.

Tipnim ispitivanjem mjerila iz točke I. ovog rješenja provedenim u skladu s Pravilnikom o načinu na koji se provodi
tipno ispitivanje mjerila i izvješćem o ispitivanju utvrđeno je da mjerilo zadovoljava odredbe Pravilnika o
mjeriteljskim zahtjevima za statička brojila djelatne električne energije razreda točnosti 1 i 2 ("Narodne novine" br.
42/95) te da je prikladno za uporabu.

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ovog rješenja.

Upravna pristojba po tarifnom broju 1. i 2. Zakona o upravnim pristojbama (“Narodne novine” br. 8/96) u iznosu
70,00 kn naplaćena je od podnositelja zahtjeva i poništena na zahtjevu.

R A V N A T E LJ

dr. sc. Jakša Topić, dipl. ing.

Dostaviti:
1. PET-PROM d.o.o., Majstorska 1, 10 000 Zagreb
2. OMP – PJ Zagreb, PJ Osijek, PJ Rijeka i PJ Split
3. Pismohrana, ovdje
4. Glasilo Zavoda


	Povratak

